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tillbaka det här pressexemplaret som ingen har intresserat sig för så finner han att det andre är borta.

Och inte bara det, utan den mapp med gråpapper där det står Olof Palme på, den är borta.

Då går han till diariet på datan för att se var den finns.

Då finner han att det är utraderat, och man kan konstatera att det är utraderat sex timmar före mordet. 

Man har aldrig kunnat konstatera vem som har gjort detta.

Men det är inte ointressant att en kvinna, en jurist som då jobbade på Länskatterätten samtidigt hade sällskap med .

Vad gör däremot polisen och var gör däremot TT. Jo, man går ut och säger att Palmes skatteärende är försvunnet, utraderat, försvunnet, finns ingenting kvar.

När Länsskatterätten så småningom fattar beslut i skatteärendet och frikänner Palme för dom efterlevande, då säger man att det går inte att utreda vad som har hänt eftersom han är död och papperna är försvunna. Detta är alltså lögn.

Papperen fanns inte, dom papperna, hela brevväxlingen, och telefonsamtalen, protokollerade telefonsamtal och allting, dom fanns inte på Länsskatterätten, dom hade aldrig hunnit dit, dom fanns i Skattehuset.

.

Men för den här myten om den obrottsliga Palme skulle kunna leva så måste man också påstå att skatteärendet är borta.

Det finns alltså idag möjligheter att konstatera att Palme faktiskt hade begått ett skattebrott och att han inte skulle ha klarat det.



E: Ja, jag frågar här om startpistolen som anträffades på Rehngatan. Du tyckte att det var märklig hantering av polisen, men jag undrar vad som är så märkligt med det. Det var väl naturligt att man behandlade den där som hittegods eftersom man kunde ju konstatera att den inte gick att skjuta med och alltså inte kunde vara mordvapen?

LK: Ja, det märkliga var väl att man inte kunde ge besked om vem det var som hade tappat en startpistol denna kväll när Palme blev skjuten.



E: Ja, nu vet man ju inte om det var den kvällen.

LK: Ja, det var i den vevan.



E: Ja.

LK: Jo, man kan också om man analyserar i protokollen, det rör sig om jag tror nitton stycken som har hört smällarna, Fjorton stycken som har sett själva händelsen, men det är nitton som har hört smällarna.

Av dom, om man gör
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